
10.-11.5.2014 - ŽB, Cyklocamp pod Landštejnem

Napsal uživatel Kovářová Alena
Středa, 14 Květen 2014 18:50

  

     Prvních letošních závodů žebříčku B, pořádaných SJH v prostoru České Kanady, se
zúčastnilo sedm členů našeho oddílu. Shromaždiště bylo vybudováno přímo v kempu kousek
od Starého Města pod Landštejnem. Celé zázemí, včetně tělocvičny, kde jsme přespávali, bylo
součástí Cyklocampu. 

  

     V sobotu jsme si hned po prezentaci zabrali místa v tělocvičně na spaní a místa na louce k
celodennímu přebývání. Počasí bylo nádherné, sluníčko svítilo, bufetů několik, stánků s
prodejem sportovních potřeb také dost a závod se pohodově rozbíhal. Běhali jsme na mapě
Slavonický les, závod byl rychlý, v lese spousta cest, různých porostů, mapa pěkně seděla.
Lesy jsou tady krásné, hlubokéavoňavé. Nejlépe zaběhl Petr (H45), Rose a Kuba získali první
body do žebříčku, druhý Petr první zkušenosti na velkém závodě. Odpoledne část naší výpravy
vyrazila na procházku a prohlídku zříceniny hradu Landštejna. Pak už nás na závěr dne čekalo
jen posezení v místní hospůdce (dospěláky) a intenzivní komunikace (omladina).

      

     Noc v tělocvičně byla nečekaně studená, dost rušná, vstávali jsme do mokrého rána a
jemného deštíku. Začátek dne jsem si zpříjemnila kávou a domácími kremrolemi z buchtového
stánku pořadatelů. První na mapu Nový Stálkov (což byl jiný prostor než v sobotu) vybíhali
Karel s Kubou. Dělali jsem si srandu, že nám alespoň oklepou mokré hustníčky… O hodinu
později jsem šla na start v legálním dešti. Terén byl podobný jako v sobotu, jen v lese už nic tak
nezářilo a nevonělo, byl to opět velmi rychlý závod – spousta cest, průseků, hodně různých
porostů, nějaké skalky. Dařilo se opět Petrovi v H45 a dobře zaběhla i Rose. Naopak chybu na
předsběrce udělal Kuba a my ostatní zaběhli standard.

  

     Odjížděli jsme v okamžiku, kdy náš poslední startující, Boris, vbíhal do cíle. Pršet přestalo až
za Jindřichovým Hradcem a kolony aut skončily až po průjezdu Prahou. 

  

     Závody byly moc podařené, v sobotu díky krásnému počasí a hlavně nádherné krajině.
Pořadatelé vybrali šikovné shromaždiště s pěknýmzázemím, v tělocvičně jsme mohli být po
celou dobu (což bylo prima při nedělním dešti). Výborné domácí buchty,tři druhy piva, vařená
jídla… chybělo jen umístění na bedně.

  

 1 / 4



10.-11.5.2014 - ŽB, Cyklocamp pod Landštejnem

Napsal uživatel Kovářová Alena
Středa, 14 Květen 2014 18:50

  

Sobota, 10.5.2014

  

  D14B
3.70 km, 185 m, 57 účastníků
      
1.  Kochová Anna        29:11
30. Rose Riby           41:24   +12:13

D50B
4.90 km, 185 m, 22 účastníků

1.  Voltrová Svatava    43:26
16. Kovářová Alena      70:46   +27,20

H12C
2.90 km, 185 m, 32 účastníků

1.  Hansman Marek       20:23
30. Kříž Petr           54:10   +33:42

H14B
4.30 km, 185 m, 54 účastníků

1.  Volák Ondřej        29:58
29. Bílý Jakub          44:53   +14:55

H45B
7.80 km, 185 m, 36 účastníků

1.  Škvor Martin        54:52
10. Bílý Petr           68:27   +13:35
34. Kovář Boris        110:25   +55:33

H50B
7.10 km, 185 m, 28 účastníků

 2 / 4



10.-11.5.2014 - ŽB, Cyklocamp pod Landštejnem

Napsal uživatel Kovářová Alena
Středa, 14 Květen 2014 18:50

1.  Krejčí Jaroslav     49:09
22. Kovář Karel         76:53   +27:44  

  

Neděle, 11.5.2014

  

  D14B
3.10 km, 75 m, 63 účastníků

1.  Pavlíková Markéta   22:16
21. Rose Riby           28:12    +5:56

D50B
2,70 km, 60 m, 18 účastníků

1.  Voltrová Svatava    25:56
13. Kovářová Alena      39:34   +13:38

H12C
2.50 km, 45 m, 30 účastníků

1.  Nechanický Jan      19:40
28. Kříž Petr           54:27   +34:47

H14B
3:20 km, 80 m, 53 účastníků

1.  Roudný Martin       22:18
32. Bílý Jakub          36:56   +14:38

H45B
4:0 km, 90 m, 34 účastníků

1.  Kovařík Tomáš       25:39
6.  Bílý Petr           29:42    +4:03

 3 / 4



10.-11.5.2014 - ŽB, Cyklocamp pod Landštejnem

Napsal uživatel Kovářová Alena
Středa, 14 Květen 2014 18:50

34. Kovář Boris         53:37   +27:58

H50B
3,9 km, 85 m, 25 účastníků

1.  Krejčí Jaroslav     24:59
19. Kovář Karel         36:45   +11:46

 4 / 4


